

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

14.10.2020

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	2508063413
2	Полное наименование	Автономная некоммерческая организация "Приморский центр охраны труда"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	8
Работодатель		
4	ИНН	2509009962
5	Полное наименование	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" ПГО
6	КПП	250901101
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	180352
8	дата получения	21.08.2020
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1411901
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	18.09.2020
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	12.10.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	23	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	38	0	37	1	0	0	0	0
из них женщин	-	33	0	32	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

**АНО
"Приморский
центр охраны
труда"**

Подписано цифровой подписью: АНО "Приморский центр охраны труда"
 DN: email=ano_pcot@mail.ru,
 1.2.840.1.13549.1.9.2=INN=2508063413/KPP=250801001/
 OGRN=1042501601350,
 1.2.643.3.131.1.1=120C303032353038303633343133,
 1.2.643.100.3=120B303432363503337373336,
 1.2.643.100.1=120D31303432353031363031333530,
 title=Генеральный Директор, street=ул. Пирогова д.13/1 401,
 givenName=Александр Алексеевич, sn=Танин, c=RU, st=25
 Приморский Край, l=Город Находка, o=АНО "Приморский
 центр охраны труда", cn=АНО "Приморский центр охраны
 труда"
 Дата: 2020.10.14 13:44:07 +10'00'

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
011	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
012	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
015	Кассир-буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
001	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
006-2А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-3А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-4А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-5А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-6А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-7А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
002	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
003	Учитель (химия)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
004	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
005	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
006-1А (006)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
007	Учитель (основ безопасности жизнедеятельности (ОБЖ))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
008	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
009	Учитель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2		нет	да	да	нет	нет	да
010	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2		нет	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
014	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
016	Пекарь-кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
017	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.